6, Czechówka Górna Kolonia, 066301_1.0006. 

Numer księgi wieczystej   LU1I/00368143/9 

Istniejące obciążenia 
hipoteczne  
nieruchomości lub wnioski  
o wpis w dziale czwartym  
księgi wieczystej 

W dziale IV księgi wieczystej wpisana jest hipoteka umowna do sumy 84.150.000 zł 
(osiemdziesiąt cztery miliony sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) ustanowiona dla 
zabezpieczenia wierzytelności Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. z/s w Warszawie (KRS 
0000069229, REGON 930603359), wynikających z umowy o kredyt obrotowy 
deweloperski nr 5803749/137/K/OB/24 z dnia 30 sierpnia 2024 roku.